
Opis predmetu zákazky 

Príloha č. 1 
Technická špecifikácia 
 
Časť 3 – Sieť 
 

Názov Položky Opis Počet 
kusov/bal. 

Switch 1838 Vyhotovenie Rack: 1U  
Počet portov SFP+: 8×  
Počet LAN portov s rýchlosťou 10 Gbit: 8x  
Prepínacia kapacita min.: 160 Gb/s  
Interný zdroj: áno  
Požadovaná kompatibilita s iným zariadením: UniFi Network 
Application 8.1.113 a vyššou verziou  
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SFP 1839 Formát: SFP+  
Prenosová rýchlosť: 10 Gbps Pre typ kábla: Multi Mode  
Konektor pre optické vlákna: LC  
Požadovaná kompatibilita s iným zariadením: Ubiquiti UniFi Switch 
Aggregation  
Poznámka: Množstvo kusov v balení: 2 ks 
 

2 bal. 

AP 1851 Požadovaná kompatibilita s iným zariadením: Unifi controller 
Power over Ethernet (PoE): Áno  
Rýchlosť na 2,4 GHz pásme: 573,5 Mb/s  
Rýchlosť na 5 GHz pásme: 4 800 Mb/s  
WiFi Typ: WiFi 6  
Počet konektorov RJ-45: 4×  
Počet LAN portov s rýchlosťou 1 Gbit: 1x  
Anténa: vnútorná 1x 
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Switch 1862 Switch firemný – desktop 
Managed, 8× RJ-45, 1× SFP, 8× 10/100/1000Base-T 
PoE, statický routing 
Podporuje 802.3af (PoE), 8 PoE vstupov (PoE budget 110 W) 
prepínacia kapacita 16 Gb/s,  
1 port s rýchlosťou 10 Gbit 
8 portov s rýchlosťou 1 Gbit, 
Prevádzková teplota od -10 do 50 °C 
rozmery 29 × 210,4 × 95 mm (V×Š×H) 
hmotnosť 610 g 
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